
 

 

令和７年１月３１日(金) 

保護者 各位 

宜野湾市立普天間小学校 

校長 島袋 孝治 

【公印省略】 

お  礼 

保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本日の学習発表会に際しましてはご多用の折りにもかかわらず、ご来校・子どもた

ちを激励していただき誠にありがとうございました。子どもたちも日頃の学習の成果を思う

存分発揮し、充実した学習発表会を行うことができました。 

また、当日の後片付け等、ご協力いただいた皆様方に、改めて感謝申し上げます。 

引き続き、本校の子どもたちが生き生きと活躍できる教育活動に取り組んでまいります

ので、今後とも本校教育へのご理解・協力をお願いし、お礼といたします。 

 

   

   

 


